
 

令和２年１月１０日 

 

お客さま各位 

栃木信用金庫 

 

 

再出資事務取扱終了のお知らせ 

  

平素は、栃木信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、旧宇都宮信用金庫の破綻に掛かる相互援助資金制度及び特例の支援により、これ

までお取扱してきました「再出資制度」につきまして、受付期間の経過及び当金庫取扱期

間の経過により、令和２年１月３１日をもちまして、お取扱いを終了させていただくこと

となりました。 

お客さまには、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


